

**Årsredovisning**  
för  
**Mobergs Produktkontroll AB**  
556306-7171

Räkenskapsåret  
2023-09-01 - 2024-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Moberg, Verkställande direktör  
2025-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för Mobergs Produktkontroll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver försäljning och service av utrustning och systemlösningar för produktkontroll och materialsortering för den skandinaviska tillverknings-, process- och återvinningsindustrin. Med specialisering på metalldetektorer, magneter, röntgenteknik, vågar samt optiska kontroll- och sorteringsystem säkerställs produktflöden utan avvikelser.

Mobergs Produktkontroll AB ägs till 100 % av Sesotec GmbH, DE 32345583.  
Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget haft en stabil omsättning, vilket visar på fortsatt god efterfrågan och starka kundrelationer. Jämfört med för två år sedan har omsättningen ökat med över 50%, vilket är ett resultat av företagets strategiska satsningar på god service och marknadsnärvaro.

Under året har ett ägarbyte ägt rum, vilket markerar starten på en ny fas för bolaget. De nya ägarna har initierat en tydlig tillväxtstrategi som innefattar investeringar i personal och kompetens. Syftet är att möjliggöra fortsatt expansion, öka marknadsandelarna och nå nya geografiska områden. Dessa satsningar förväntas stärka bolagets position på marknaden och skapa förutsättningar för långsiktig tillväxt.

Bolagets finansiella ställning är fortsatt stabil, vilket ger en trygg grund för att genomföra de planerade investeringarna och möta framtida utmaningar med god förberedelse.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	14 376	14 077	9 150	7 773
Resultat efter finansiella poster	771	701	70	366
Soliditet (%)	39,0	48,0	50,0	68,0

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	1 564 534	451 224	<b>2 215 758</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		451 224	-451 224	<b>0</b>
Utdelning extra stämman		-1 227 208		<b>-1 227 208</b>
Årets resultat			571 854	<b>571 854</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>788 550</b>	<b>571 854</b>	<b>1 560 404</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	788 550
årets vinst	571 854
	<b>1 360 404</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 360 404
	<b>1 360 404</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>	<b>2022-09-01 -2023-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		14 376 453	14 076 758
Övriga rörelseintäkter		390 484	247 654
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 766 937</b>	<b>14 324 412</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 722 847	-7 182 685
Övriga externa kostnader		-3 536 198	-3 719 504
Personalkostnader	1	-2 744 107	-2 720 924
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 590	0
Övriga rörelsekostnader		0	-713
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 004 742</b>	<b>-13 623 826</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>762 195</b>	<b>700 586</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 652	1 094
Räntekostnader och liknande resultatposter		-437	-636
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>9 215</b>	<b>458</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>771 410</b>	<b>701 044</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-35 000	-110 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-35 000</b>	<b>-110 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>736 410</b>	<b>591 044</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-164 556	-139 820
<b>Årets resultat</b>		<b>571 854</b>	<b>451 224</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	37 210	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 210</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 210</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		956 978	192 072
Förskott till leverantörer		0	156 125
<b>Summa varulager</b>		<b>956 978</b>	<b>348 197</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		985 939	1 405 650
Fordringar hos koncernföretag		0	1 424 714
Övriga fordringar		26 647	11 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		514 058	195 232
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 526 644</b>	<b>3 037 252</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 475 997	2 048 880
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 475 997</b>	<b>2 048 880</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 959 619</b>	<b>5 434 329</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 996 829</b>	<b>5 434 329</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		788 550	1 564 534
Årets resultat		571 854	451 224
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 360 404</b>	<b>2 015 758</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 560 404</b>	<b>2 215 758</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		495 000	460 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>495 000</b>	<b>460 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		749 977	347 900
Leverantörsskulder		1 144 793	735 338
Skatteskulder		120 171	50 792
Övriga skulder		577 797	472 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		348 687	1 152 341
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 941 425</b>	<b>2 758 571</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 996 829</b>	<b>5 434 329</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	4	4

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	55 670	55 670
Inköp	38 800	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>94 470</b>	<b>55 670</b>
Ingående avskrivningar	-55 670	-55 670
Årets avskrivningar	-1 590	
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-57 260</b>	<b>-55 670</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 210</b>	<b>0</b>

**Not 3 Ställda säkerheter**

	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Staffanstorp

*Joachim Hermann Schulz*  
Joachim Hermann Schulz  
Ordförande  
2025-03-10

*Niklas Philipp Burkart*  
Niklas Philipp Burkart  
  
2025-03-05

*Dietmar Johannes Dieing*  
Dietmar Johannes Dieing  
  
2025-03-13

*Fredrik Moberg*  
Fredrik Moberg  
Verkställande direktör  
2025-02-27

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-03-13

Malmö Revision och Rådgivning AB

*Elvedin Music*  
Elvedin Music  
Auktoriserad revisor
